ДЕПАРТАМЕНТ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПО  ОБРАЗОВАНИЮ,  НАУКЕ  И  ДЕЛАМ  МОЛОДЕЖИ
П Р И К А З

«07» 05. 2014 г.                                                                                           № 375

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи (далее - Департамент) от 31.03.2014 г. № 230 «О проведении областного конкурса – соревнования «Школа безопасности» среди учащихся образовательных учреждений (Восточная зона Смоленской области)» (далее – Соревнования) 17 апреля 2014 года были проведены Соревнования.

Рассмотрев итоги проведения Соревнований,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сводный протокол Соревнований (приложение).

2. Наградить грамотами Департамента участников команд, ставших победителями и призерами в личном зачете Соревнований.

3. Наградить грамотами Департамента, кубком и медалями участников команды, занявшей 1 место в общем зачете Соревнований.

4. Наградить грамотами Департамента и медалями участников команд, занявших 2-3 места в общем зачете Соревнований.
5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность руководителям команд, ставших победителями и призерами в общем зачете Соревнований:
-Недашковской О.А. –тренеру-преподавателю МБОУДОД Верхнеднепровская ДЮСШ;

- Сергеевой Н.В. – педагогу дополнительного образования МБОУДОД «Центр детско-юношеского туризма и экскурсий» г. Вязьмы;
- Бубновой Л.Н. – педагогу дополнительного образования МОУ ДОД Дом творчества г. Вязьмы.
6.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.
 Начальник Департамента                                                        Л.Б. Иваниченко

Приложение к  приказу Департамента
Смоленской области по образованию,
 науке и делам молодежи

от «07»05.2014 г. № 375
Сводный протокол областного конкурса-соревнования «Школа безопасности»
 (Восточная зона Смоленской области)

17 апреля 2014года
	№
	Команда
	Кросс
	КСУ
	Боевое развёрт.
	ПСР на акватории
	ЧС техногенного характера
	Пожарная эстафета
	Итого
	Место

	1
	"Пилигрим" Дорогобужского района
	1
	2
	3
	7
	8
	2
	23
	1

	2
	МБОУ ДОД ЦДиЮТиЭ г. Вязьмы
	2
	9
	2
	8
	4
	1
	26
	2

	3
	МБОУДОД ДДТ г. Вязьмы
	4
	12
	4
	4
	2
	6
	32
	3

	4
	Тёмкинский район
	8
	4
	6
	2
	3
	11
	34
	4

	5
	МБОУ СОШ № 3 г. Вязьмы
	5
	6
	1
	12
	10
	5
	39
	5

	6
	МБОУ СОШ № 4 г. Вязьмы
	12
	13
	5
	1
	1
	9
	41
	6

	7
	МБОУ СОШ № 8 г. Вязьмы
	6
	5
	11
	5
	7
	8
	42
	7

	8
	"Кривичи" МБОУ СОШ № 8, № 9 г. Сафоново
	7
	1
	10
	3
	14
	7
	42
	7

	9
	«Сычи» Сычёвского района
	11
	9
	14
	6
	11
	4
	55
	9

	10
	Холм-Жирковский район
	3
	3
	16
	14
	16
	3
	55
	9

	11
	Новодугинский район
	9
	11
	9
	9
	15
	10
	63
	11

	12
	МБОУ СОШ № 6 г. Вязьмы
	13
	8
	13
	15
	5
	12
	66
	12

	13
	МБОУ СОШ № 10 г. Вязьмы
	15
	15
	7
	10
	6
	14
	67
	13

	14
	"Спасатель" МБОУ СОШ № 8, № 9 г. Сафоново
	10
	7
	15
	11
	12
	16
	71
	14

	15
	МБОУ СОШ № 9 г. Вязьмы
	14
	14
	8
	16
	9
	15
	76
	15

	16
	МБОУ СОШ № 1 г. Вязьмы
	16
	16
	12
	13
	13
	13
	83
	16

	17
	Монастырщинский район

	в/к

Гл. секретарь                                                                                                                                      И.И. Глухарева

Гл. судья                                                                                                                                             Е.П. Листратенкова
Директор СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр
туризма, краеведения и спорта»                                                                                                      М.И. Малахов

Об итогах проведения областного конкурса – соревнования  «Школа безопасности» среди учащихся образовательных учреждений

(Восточная зона Смоленской области)